
UCHWAŁA NR XII/103/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie: zmian  budżetu  powiatu na 2008 r. 
 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 Dz. u. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 
62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 200, poz. 1688, 
Dz.U. Nr 214,poz.1806 z 2003 r. Dz.U. 162, poz. 1568 z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, ,z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218), art.184 ust.1 pkt. 1,2,3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych  Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r., Nr 169, 
poz. 1420; Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Dz.U. z 
2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U. z 2006 r., Nr 187, 
poz. 1381; Dz.U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560,  Nr 88, 
poz. 587, Dz. U. 115 poz. 791, Dz.U. 140 poz. 984), oraz art. 47 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 
203, poz. 1966, zm. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 
1828 i Nr 141, poz. 1011, z 2007 r. Nr 191, poz. 1370 ) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
    § 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu powiatu na 2008r. o kwotę –  227 047 zł 
 

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 100 000 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 100 000 zł 

  
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 
100 000 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 103 085 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 9 000 zł 
  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 9 000 zł 
 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 94 085 zł 

  
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- 

94 085 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 23 962 zł 

 rozdz. 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

- 23 962 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 23 962 zł 
 

     
    § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę – 3 484 zł 
 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 484 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 3 484 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 484 zł 
 
 
    § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę – 1 316 681 zł 
 
    

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 170 000 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 170 000 zł 

 



 2 

  
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

-  

70 000 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych -  1 100 000 zł 
dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 16 150 zł 
 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 16 150 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych -  16 150 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 103 085 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 9 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 500 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 500 zł 
 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 94 085 zł 
  § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 063 zł 
  § 4217  Zakup materiałów i wyposażenia - 27 800 zł 

  § 4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek - 1 000 zł 

  § 4307  Zakup usług pozostałych - 27 342 zł 
  § 4417  Podróże służbowe krajowe - 500 zł 

  § 4427  Podróże służbowe zagraniczne - 28 466 zł 
  § 4437  Różne opłaty i składki - 264 zł 

  § 4747 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 150 zł 

  § 4757 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji - 500 zł 

dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 23 962 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 23 962 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 920 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 142 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 zł 

  § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 1 400 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000 zł 

  § 4700                                                                                                                                               Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 1 000 zł 

  § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 500 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 484 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 3 484 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 484 zł 
 
 
§ 4. Ustala się niedobór budżetu powiatu w wysokości 1 086 150 zł 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

                                                     
§ 6 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                      inż. Stanisław Dycha 

 
 

 


